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        Cheese Witches Oy on täyden palvelun erikoisjuustotalo

        Haluamme tuoda mahdollisimman monipuolisen valikoiman erikoisjuustoja suomalaisten kuluttajien ulottuville ja intohimoinen suhtautuminen juustoihin näkyykin kaikessa tekemisessämme. Tarkoituksenamme on luoda suomalaisille lumoavia herkutteluhetkiä juustojen parissa.

Cheese Witches on perustettu vuonna 2014 ja koko olemassaolomme ajan olemme arvostaneet pitkäjänteisyyttä niin asiakas- kuin työsuhteissakin. Cheese Witches toimii kymmenien vuosien kokemuksen pohjalta, sillä taustalta löytyy erilaisia kaupan alan työtehtäviä juustojen parissa.

Osaava henkilökuntamme sekä heidän iloinen ja asiantunteva asiakaspalvelunsa antaa meille syytä ylpeyteen joka päivä.

Luomme suomalaisille lumoavia herkutteluhetkiä!
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         Instagram
         Facebook
         TikTok
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                                Verkkosivujen toteutus
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    Tietoa evästeistä
Käytämme evästeitä sivustollamme. Voit tarkistaa ja hallinnoida evästeiden käyttöä eväste-asetuksissa.
EvästeasetuksetHyväksy evästeet


Muuta asetuksia

  
	
	  	
			
			Close
	  	
	  	
			
	
		
			
				Tietoa evästeistä
				
					Evästeet ovat pieniä tekstitiedostoja, jotka tallentuvat automaattisesti päätelaitteille kävijän vieraillessa verkkosivustoilla. Käytämme evästeitä verkkosivustolla käyttökokemuksen parantamiseen ja analytiikkaan. Voit kytkeä evästetoiminnon pois päältä vieraillessasi sivustolla selaimesi asetuksista, tai hyväksyä evästeet tämän työkalun kautta ensimmäisellä käynnilläsi. Ilman välttämättömiä evästeitä sivusto ei toimi häiriöittä.

				

							

		

		
												
						
							
								Välttämättömät							
							
                        
                        Välttämättömät
                    

                    Aina päällä 						

						
							
								
									Välttämättömät evästeet on sivustollamme kytketty päälle, sillä sivuston toiminta edellyttää niiden käyttöä.								
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									Google Analytics –Verkkosivusto käyttää Google Analyticsiä kerätäkseen anonymisoitua tietoa mm. verkkosivukäyntien määrästä ja suosituimmista sivuista.								
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